Sârb, a căror ţărînă fie-le
uş0ră şi memoria binecuvântată, — érá domnii
contribuenţi, cari astfel ştiu să-’şi încunu
neze colegii trecuţi la lumea fără dureri, şi
cari nu-şi uită de institutul în care s’au adă
pat, binevoiască a primi în numele elevilor
dela gimnasiul nostru cea mai ferbinte mul-
ţămită, dorind, ca fapta nobilă[a dînşilor, în
atari caşuri de durere să fie urmată şi de alţii
cu suflet bun!

B rad , 9/22 Septembre 1900.
Vasile Boneu,

profesor.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica acésta re?
dacţia nu primeşte răspunderea.